DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1 As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista para execução do PROJETO PDRSX 280/2017 – Produção de Mel Regulamentada. 

2.2 A despesa global estimada com a presente contratação é de R$ 353.728,00 (trezentos e 

cinquenta e três mil, setecentos e vinte e oito reais), sendo este o preço global máximo admitido neste 

certame. 

3. DO REPRESENTANTE 

3.1 O licitante responsabiliza-se exclusiva e formalmente pelas transações efetuadas em seu nome, 

assume como firmes e verdadeiras suas propostas e seus lances, inclusive os atos praticados diretamente